
ADRESSLISTE

Verein / Firma Präsident/in Strasse PLZ Ort Telefon P Telefon G Mobile E-Mail STB E-Mail Privat

STB Verband Daniel Beyeler Frohbergweg 11 3012 Bern 031 381 26 06 079 448 73 38 praesi@stb.ch superdan@bluewin.ch

Badminton Stefan Eichenberger Unterdettigenstrasse 47 3032 Hinterkappelen 076 309 67 35 badminton@stb.ch stefan.eichenberger@gmx.net

Ballsport Felix Muster Hochfeldstrasse 108 3012 Bern 076 319 70 43 ballsport@stb.ch muster.felix@gmail.com

Basketball Daniel Wahli Brüggliweg 33 3113 Rubigen 079 220 09 89 basket@stb.ch danielwahli@bluewin.ch

Dance + Motion Peter Fuhrer Ziegelmattstr. 49 3113 Rubigen 031 721 75 22 031 954 04 44 079 414 17 51 dancemotion@stb.ch peter.fuhrer@rubigen.ch

Ehrenkollegium Roger Schneider Haldenstrasse 24b 3014 Bern 031 331 56 97 079 630 75 94 ehrenkollegium@stb.ch rogerschneider@bluewin.ch

Fitness (Co-Präsidium) Irene Mathyer Siedlungsweg 23 3008 Bern 031 372 18 40 079 273 35 61 fitness@stb.ch irene.mathyer@swissonline.ch

Fitness (Co-Präsidium) Monika Bornhauser Beundenweg 18 3033 Wohlen b. Bern 031 829 10 10 079 773 98 84 fitness@stb.ch mo.bornhauser@hotmail.com

Grand-Prix von Bern Matthias Aebischer Marzilistrasse 10a 3005 Bern 079 607 17 30 matthias.aebischer@gpbern.ch

Korbball 1 Marcus Pfister Bellevuestr. 112 3095 Spiegel 031 971 65 56 031 971 90 70 korbball@stb.ch marcus.pfister@bluewin.ch

Korbball 2 Jon Moser Huberstrasse 24 3008 Bern 031 381 96 30 Einladung DV per Post

Leichtathletik Alexander Kuhn Haldenweg 59 3074 Muri b. Bern 079 525 89 27 leichtathletik@stb.ch alex.kuhn@stb-la.ch

Orchester Johanna Schenk Schulhausstrasse 5 3073 Gümligen 078 899 24 05 orchester@stb.ch jbsmuri@hotmail.com

Seniorensport Willy Müller Blüemlisalpweg 12 3123 Belp 031 819 72 05 077 493 04 94 seniorensport@stb.ch willy.mueller-lichtsteiner@bluewin.ch

Skiclub Stefan Baumann Morillonstrasse 48 3008 Bern 079 439 84 13 skiclub@stb.ch stefanbaumannbern@bluewin.ch

Volleyball Stefanie Richter Papillonallee 10 3172 Niederwangen bei Bern 079 576 68 39 volley@stb.ch stefanie.richter@bluewin.ch

STB Sport Services AG Monika Metzger Thunstrasse 107 3006 Bern 031 381 26 06 info@stb.ch

Fitnesscenter TST Lydia Burke Seilerstrasse 21 3011 Bern 031 381 02 03 lydia.burke@tst-fitness.ch

Ehrenpräsident Roland Maurer Kornmattgasse 7 3700 Spiez 033 654 59 76 maurer.roland@hispeed.ch

Ehrenpräsidentin Anita Hofer Riedbachstr. 56 3027 Bern 031 991 44 24 079 718 98 04 anita.h39@bluewin.ch
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